
Avtomobil yo‘llari qo‘mitasi
O'zbekiston yangiliklari

Prezident Geologiya fanlari bo'yicha universitetga tamal toshi
qo'ydi

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat
Mirziyoev 31-yanvar kuni poytaxtimizning Mirzo
Ulug'bek tumanidagi Olimlar ko'chasidagi ilmiy-
tadqiqot institutlariga tashrif buyurdi.

Mazkur hududda ilm-fannning turli yo'nalishlarida bir
necha ilmiy-tadqiqot instituti faoliyat olib boradi.

2020 yil mamlakatimizda Ilm, ma'rifat va raqamli
iqtisodiyotni rivojlantirish yili deb e'lon qilindi. Davlatimiz rahbari Oliy Majlisga
Murojaatnomasida shu boradagi maqsadlarga to'xtalar ekan, har yili ilm-fanning bir
nechta ustuvor yo'nalishini rivojlantirish zarurligini ta'kidladi.

Joriy yilda matematika, kimyo-biologiya, geologiyada fundamental va amaliy tadqiqotlar
faollashtirilib, olimlarga barcha shart-sharoitlar yaratilishi belgilandi.

Bugungi kunda yer qa'rini geologik o'rganish bo'yicha ilmiy-tadqiqot ishlari Davlat
geologiya va mineral resurslar qo'mitasi tizimidagi 4 ta muassasa – Geologiya va
geofizika instituti, Gidrogeologiya va injenerlik geologiyasi instituti, Mineral resurslar
instituti, Neft va gaz konlari geologiyasi hamda qidiruvi instituti tomonidan olib boriladi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan mazkur institutlar negizida yaxlit majmua –
zamonaviy Geologiya fanlari universiteti tashkil etilishi rejalashtirilgan.

Prezident Shavkat Mirziyoev 31 yanvar kuni ushbu yangi universitet kampusiga tamal
toshi qo'ydi.

Mazkur muassasa ta'lim va ilm-fan klasteri shaklida bo'ladi. 4 ta institutning moddiy-
texnik bazasi va ilmiy kadrlar salohiyati birlashtirilib, eng ilg'or uskunalar bilan
jihozlanadi. Sankt-Peterburg tog'-kon universiteti va boshqa nufuzli dargohlar bilan
hamkorlikda ta'lim dasturi yo'lga qo'yiladi.

Davlatimiz rahbari shu yerda ilmiy-tadqiqot institutlari xodimlari, olimlar, yosh
tadqiqotchilar bilan suhbatlashdi.

O'zbekiston zamini oltin, uran, mis, kaliyli tuzlar, fosforitlar va kaolin kabi foydali
qazilmalarning muhim turlari zaxira va resurslari bo'yicha jahon yetakchilarining kuchli
o'ntaligiga kiradi. Eng muhim tabiiy boyliklar orasida gaz, neft, ko'mir kabi yoqilg'i-
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energetika resurslari mavjudligi mazkur boyliklar qiymatini yanada oshiradi.

Tog'-kon sanoati zaxiralari bo'yicha ayni paytga qadar mamlakatimizning 20 foiz
maydoni o'rganilgan. Bu, o'z navbatida, kelajakda yangi va yirik konlarni ochish
istiqbollari mavjudligidan dalolat beradi. Yangi tashkil etiladigan universitet bu boradagi
ishlarni yangi bosqichga olib chiqishga xizmat qiladi.

– Bir paytlar O'zbekistonda geologiya ancha rivojlangan, raqobatbardosh soha edi. Hatto
boshqalar kelib, yurtimiz mutaxassislaridan tajriba o'rganib ketardi. Lekin oxirgi o'ttiz
yilda bu soha e'tibordan chetda qolib ketdi. Bor salohiyatni saqlab qololmadik. Olimlarga
yo'nalish, rag'bat bo'lmadi. Zamonaviy kadrlar yetishib chiqmadi. Aslida, geologik
tadqiqotlar iqtisodiyotning hamma sohalari uchun kerak. Tashxissiz bemorni operatsiya
qilib bo'lmaganidek, geologiyasiz sanoatni rivojlantirib bo'lmaydi. Biz bugun shu soha
rivojiga asos bo'ladigan ilm dargohiga poydevor qo'ymoqdamiz, – dedi Shavkat
Mirziyoev.

Davlatimiz rahbari Geologiya fanlari universiteti qurilishiga oid loyihalar bilan tanishdi.
O'quv binolari va laboratoriyalarni chet el tajribasi hamda kasb spetsifikasidan kelib
chiqib qurish, maydonlardan samarali foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar berdi.
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